
EVOLVEO
Xany 2in1

aktivní venkovní/pokojová anténa 
příjem FM/DAB+/DVB-T2
zesilovač
zisk 43 dBi 
filtr LTE, 4G, 5G 
napájecí adaptér
kabel 8+2m

www.evolveo.com

Specifikace:
• zisk: 43 dBi
• filtr LTE, 4G, 5G
• VHF: 87,5-230MHz (FM/DAB+)
• UHF: 470-694 MHz (DVB-T2)
• napájení DC12V
• konektor IEC male
• velikost: 320 x 120 x 90 mm

Obsah balení:
• antena
• zesilovač
• držák
• stojánek
• adaptér 230V
• kabel 8+2 m
• redukce IEC female/F male
• návod

Elegantní anténa, jejíž největší předností je možnost 
umístění ve vnitřních i venkovnch prostorech. Součástí 
balení je totiž stojánek pro použití uvnitř, ale i držák pro 
venkovní uchycení. Anténa je vhodná pro příjem digitální 
TV.

Způsoby uchycení
Anténu je možné uchytit třemi různými způsoby. První 
způsob uchycení je nejlepší v oblastech se slabým 
pokrytím, jedná se totiž o klasické uchycení na tyči 
například na střeše domu, při kterém je možné docílit 
nejlepšího přijmu signálu. Další způsob uchycení je 
například na balkon, pokud není možné uchycení antény 
na střechu. Díky šroubům, které jsou součástí balení, 
je možné anténu také přichytit na zeď, například vedle 
okna pro snadnou manipulaci s anténou. Posledním 
způsobem je použití antény jako pokojové. V balení je 
stojan pro snadné usazení a umístění například vedle 
televize.

Vše potřebné k montáži
Anténa obsahuje bohaté příslušenství včetně například 
10 m koaxiálního kabelu nebo redukce IEC female/F 
male pro zapojení do set-top boxu. Součástí balení je 
i zesilovač s možností úpravy úrovně dBi. Nechybí ani 
stojan pro pokojové umístění.

®


